



A/S Bolig Arsenalet Ringsted

Sønderhøj 8, 3.
8260 Viby J
CVR-nr. 41529830

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.04.2025

Lykke Gamby
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S Bolig Arsenallet Ringsted

Sønderhøj 8, 3.

8260 Viby J

CVR-nr.: 41529830

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Kim Breyen, formand

Peter Nissen

Lars Sørensen

Direktion

Peter Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendommen Arsenalet 1-7, 4100 Ringsted til boligformål samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.823 t.kr. imod et overskud på 299 t.kr. sidste år, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.022.544	2.075.687
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.088.755	(900.000)
Driftsresultat		3.111.299	1.175.687
Andre finansielle indtægter		17.250	6.352
Andre finansielle omkostninger		(791.189)	(801.028)
Resultat før skat		2.337.360	381.011
Skat af årets resultat	1	(514.330)	(82.288)
Årets resultat		1.823.030	298.723
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Overført resultat		1.023.030	(501.277)
Resultatdisponering		1.823.030	298.723

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsjendomme		47.600.000	46.500.000
Materielle aktiver	2	47.600.000	46.500.000
Anlægsaktiver		47.600.000	46.500.000
Tilgodehavende skat		0	83.248
Periodeafgrænsningsposter		0	69.688
Tilgodehavender		0	152.936
Likvide beholdninger		1.067.322	775.794
Omsætningsaktiver		1.067.322	928.730
Aktiver		48.667.322	47.428.730

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		11.620.000	11.620.000
Overført overskud eller underskud		2.925.160	1.902.130
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		15.345.160	14.322.130
Udskudt skat		3.114.000	2.822.000
Hensatte forpligtelser		3.114.000	2.822.000
Gæld til realkreditinstitutter		28.523.542	28.939.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	28.523.542	28.939.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	422.091	415.737
Deposita		637.134	663.006
Modtagne forudbetalinger fra kunder		252.532	234.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.943	32.360
Skyldig skat		5.330	0
Anden gæld		103.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.684.620	1.345.600
Gældsforpligtelser		30.208.162	30.284.600
Passiver		48.667.322	47.428.730
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	11.620.000	1.902.130	800.000	14.322.130
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.023.030	800.000	1.823.030
Egenkapital ultimo	11.620.000	2.925.160	800.000	15.345.160

Noter

1 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	222.330	0
Ændring af udskudt skat	292.000	84.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.712)
	514.330	82.288

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	35.280.857
Tilgange	11.245
Kostpris ultimo	35.292.102
Dagsværdireguleringer primo	11.219.143
Årets dagsværdireguleringer	1.088.755
Dagsværdireguleringer ultimo	12.307.898
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.600.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommen sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,75% pr. 31.12.2024 mod 4,75% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,4 mio. kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 5,5 mio. kr.

Forrentningen af kontante deposita og forudbetalte lejer på 890 t.kr. indgår i værdiopgørelsen og tillægges ejendomsværdien krone for krone.

Den forventede leje pr. m² for ejendommen det kommede år udgør 1.524 kr. mod 1.481 indeværende år. Det lejbærende areal på ejendommen udgør 1.800 m², der udelukkende består af beboelsesudlejning. Ejendommen er beliggende i Ringsted.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	422.091	415.737	28.523.542	27.018.948
	422.091	415.737	28.523.542	27.018.948

4 Eventualforpligtelser

Ejendoms- og selskabsadministration

Selskabet har indgået følgende aftaler:

- Selskabsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 6 måneders varsel pr. 01.01.2027.
- Ejendomsadministrationsaftalen, der kan opsiges skriftligt med 3 måneders varsel pr. 01.01.2027.

Der er under aftalerne samlede forpligtelser inden for uopsigelsesperioden for samlet 389 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme i form af tinglyste realkreditpantebreve på i alt 30.150 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 47.600 t.kr.
